PAGE

16.01.2021 № 21-нму «С»
О проведении практики студентов

факультета экономики и управления

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слуша-телей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 4 курса заочной сокращенной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-25 01 08 «Бухгалтерский учет, анализ и аудит (по направлениям)»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести производственную преддипломную практику студентов 4 курса заочной сокращенной формы получения высшего образования                 I ступени специальности 1-25 01 08 «Бухгалтерский учет, анализ и аудит                     (по направлениям)» с 18.01.2021 по 13.03.2021.

2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителей практики от кафедры в соответствии с приложением (прилагается).

3. Руководство от факультета практикой студентов возложить на старшего преподавателя кафедры финансов и бухгалтерского учета Д.И.Лепешева.
4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) студентов, направляемых на практику.
5. Руководителям практики от кафедры провести дифференцированный зачет 20.03.2021.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета экономики и управления М.Е.Карпицкую.
Проректор по учебной работе                                                                   Ю.Э.Белых
Начальник учебно-методического управления

________________ М.Я.Колоцей
____  ___________2021
Заместитель начальника ЦКиПР –
начальник юридического отдела

________________ Т.О.Нахильницкая
____  ___________ 2021
Руководитель практики

________________ Н.П.Хорощева
____  ___________ 2021
Декан факультета экономики и управления

________________ М.Е.Карпицкая

____  ___________ 2021
Приложение  к приказу
______________2021 № ____________
	№ п/п
	ФИО студента
	Форма

обучения
	База практики
	ФИО руководителя практики от кафедры, должность

	1.
	Алиева Пари
	Платная
	ОАО «Новогрудский завод газовой аппаратуры»
	Сильванович В.И., доцент кафедры финансов и бухгалтерского учета

	2.
	Богородченко Артур Викторович
	Бюджетная
	ОАО «Трест Белсантехмонтаж № 1»
	Тарасова Л.С., доцент ка-федры финансов и бух-галтерского учета

	3.
	Ботяновская Маргарита Александровна
	Платная
	ОАО «Бакалея Гродно»

	4.
	Бурба Наталья Славомировна
	Бюджетная
	ГУСО «Территориальный центр социального обслуживания населения Вороновского района»
	Ядченко Е.В., старший преподаватель кафедры финансов и бухгалтерс-кого учета

	5.
	Валюшкевич Наталья Францевна
	Платная
	ДРУП «Госстройэкспертиза по Гродненской области»
	Платоненко Е.И., доцент кафедры финансов и бух-галтерского учета

	6.
	Вишневская Яна Валерьевна
	Бюджетная
	Лидский филиал
РУП «Гродненское агентство по государствен-ной регистрации и земель-ному кадастру»
	Ядченко Е.В., старший преподаватель кафедры финансов и бухгалтерс-кого учета

	7.
	Волынец Верника Дмитриевна
	Платная
	РУП «Гродноавтодор»
ДЭУ № 55
	Грабцевич З.М., доцент кафедры финансов и бух-галтерского учета

	8.
	Горбач Андрей Викторович
	Платная
	ОАО «Камволь»
	Селюжицкая Т.В., стар-ший преподаватель кафед-ры финансов и бухгалтерс-кого учета

	9.
	Дингилевская Дарья Викторовна
	Платная
	ЗАО «Патио»
	Сильванович В.И., доцент кафедры финансов и бух-галтерского учета

	10.
	Касинская Жанна Васильевна
	Бюджетная
	ОАО «Белкард»
	Ядченко Е.В., старший преподаватель кафедры финансов и бухгалтерс-кого учета

	11.
	Кладко Ксения Александровна
	Платная
	ООО «Торговая компания Мокси»
	Тарасова Л.С., доцент кафедры финансов и бух-галтерского учета

	12.
	Кот Елена Константиновна
	Платная
	ГГТУП «Лимож»

	13.
	Леончик Андрей Иванович
	Платная
	ООО «СударыняТорг», г.Дятлово

	14.
	Лисовская Алина Игоревна
	Платная
	ЧРТУП «Лес-Опилка»
	Пестис М.В., доцент ка-федры финансов и бухгал-терского учета

	15.
	Михей Анастасия Витальевна
	Платная
	ГЛХУ «Любанский лесхоз»
	Тарасова Л.С., доцент ка-федры финансов и бух-галтерского учета

	16.
	Мороз Людмила Ивановна
	Бюджетная
	ГУО «Средняя школа № 1 г.Островца»
	Пестис М.В., доцент ка-федры финансов и бух-галтерского учета

	17.
	Огородник Диана Дмитриевна
	Платная
	УО «ГГПТК БОН»
	Красковский Д.Г., стар-ший. преподаватель ка-федры финансов и бух-галтерского учета

	18.
	Печникова Виктория Дмитриевна
	Платная
	Барановичская база транс-портная РУП «Барановичс-кое отделение Белорусской железной дороги»
	Тарасова Л.С., доцент ка-федры финансов и бух-галтерского учета

	19.
	Пильковская Ольга Сергеевна
	Платная
	КСУП «Субботники»
	Платоненко Е.И., доцент кафедры финансов и бух-галтерского учета

	20.
	Полуфакина Екатерина Сергеевна
	Бюджетная
	ГУКПП «Гродноводоканал»
	Нарушевич Г.Г., старший преподаватель кафедры финансов и бухгалтерс-кого учета

	21.
	Радевич Анна Александровна
	Платная
	ОАО «Слонимский мясокомбинат»

	22.
	Сайко Мария Юрьевна
	Платная
	РОС ДОСААФ г.Минска
	Пестис М.В., доцент ка-федры финансов и бух-галтерского учета

	23.
	Семашкевич Татьяна Викторовна
	Бюджетная
	ИП «Яковчиц Андрей Юрьевич»
	Сильванович В.И., доцент кафедры финансов и бух-галтерского учета

	24.
	Смирнова Екатерина Александровна
	Платная
	ОДО «Консалт»
	Пестис М.В., доцент ка-федры финансов и бух-галтерского учета

	25.
	Струповец Екатерина Валерьевна
	Платная
	ОАО «Гродножилстрой»
	Леонова Е.И., доцент ка-федры финансов и бух-галтерского учета

	26.
	Цуркан Анастасия Игоревна
	Платная
	ООО «СТ-ТрансВест»
	Сильванович В.И., доцент кафедры финансов и бух-галтерского учета

	27.
	Шемет Екатерина Ивановна
	Платная
	ООО «Фирма Мока»

	28.
	Ярмолович Наталья Львовна
	Бюджетная
	КСУП «Элит-Агро Больтиники»
	Пестис М.В., доцент ка-федры финансов и бух-галтерского учета

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О проведении практики студентов факультета экономики и управления»

1. М.Е.Карпицкая – декан факультета экономики и управления;

2. И.В.Стромская – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель практики                                                               Н.П.Хорощева